
Página 32514Número 134 Lunes, 14 de junio de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Aledo

10764 Anuncio de adjudicación definitiva del contrato “Tanatorio 

Municipal de Aledo”.

Mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha veintiséis de mayo 

de 2010, se aprobó la adjudicación definitiva del contrato de la obra “Tanatorio 

Municipal de Aledo”, lo que se publica a los efectos del artículo 138.2 de la Ley 

30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Aledo

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: contrato administrativo de obras

b) Descripción del contrato: “Tanatorio Municipal de Aledo” 

3.- Tramitación, procedimiento.

a) Tramitación: urgente.

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4.- Precio del contrato. 

Precio: 98.321,55.-€.+ IVA 15.731,45.-€ = 114.053,00 euros

5.- Adjudicación definitiva:

a) Fecha: 26.05.2010.

b) Contratista: Proyectos, Infraestructuras y Canalizaciones, S.l. 

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 98.321,55.-€.+ IVA 15.731,45.-€ = 114.053,00 

euros

En Aledo, 3 de junio de 2010.—El Alcalde, Simón Alcaraz Alcaraz.

NPE: A-140610-10764


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía y Hacienda
	10833/2010	Resolución de 28 de mayo de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Consejería de Economía y Hacienda, el Consejo General del Notariado y el Ilustre Colegio Notarial de Murcia para la aplicación de las Nuevas Tecnologías en la Gestión Tributaria.
	Consejería de Agricultura y Agua
	10805/2010	Orden de 1 de junio de 2010 por la que se regulan las normas técnicas de producción integrada en el cultivo del apio.
	10806/2010	Orden de 1 de junio de 2010 por la que se regulan las normas técnicas de producción integrada en el cultivo de la lechuga.
	10809/2010	Orden de 1 de junio de 2010 por la que se regulan las normas técnicas de producción integrada en el cultivo del melón y sandía.
	10810/2010	Orden de 1 de junio de 2010 por la que se regulan las normas técnicas de producción integrada en el cultivo del pimiento.
	10811/2010	Orden de 1 de junio de 2010 por la que se regulan las Normas Técnicas de Producción integrada en el Cultivo del Tomate.
	10804/2010	Orden de 2 de junio de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se conceden los premios de desarrollo sostenible para el año 2009.
	10803/2010	Resolución de 2 de junio de 2010, por la que se publica el protocolo para el período trienal 2009-2011 y adhesión de nuevas empresas al Convenio de colaboración de 5 de julio de 2001, entre la extinta Consejería de Agricultura, Agua y Medio Ambiente de la Comunidad Autonóma de la Región de Murcia y empresas potencialmente contaminadoras de la atmósfera para el mantenimiento del sistema regional de prevención y vigilancia de la contaminación atmosférica.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	10903/2010	Resolución de 11 de mayo de 2010, de la Dirección General de Promoción, Ordenación e Innovación Educativa, por la que se convocan nuevas adscripciones de institutos de educación secundaria de la Región de Murcia al programa de secciones bilingües español/francés, español/inglés, español/alemán y español/mixta.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía y Hacienda
	10835/2010	Notificación por edicto.
	Consejería de Agricultura y Agua
	10860/2010	Anuncio de pérdida de la condición de entidad colaboradora en materia de calidad ambiental.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	10985/2010	Anuncio de licitación de redacción de los proyectos de arquitectura e instalaciones, estudio de seguridad y salud, dirección de las obras e instalaciones y coordinación de seguridad y salud durante la redacción del proyecto y la ejecución de las obras para la ampliación y reforma del Hospital Morales Meseguer de Murcia.
	10866/2010	Anuncio de notificación a interesado.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	9937/2010	Anuncio de información publica relativa a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Acometida aérea M.T. 20 kV a urbanización La Perla del Mar Menor en Los Urrutias”, en el término municipal de Cartagena, y relación de bienes y derechos afectados a efectos del reconocimiento, en concreto, de la utilidad pública.
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Secretaría General
	10788/2010	Solicitud de autorización de publicidad aérea.
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Instituto Nacional de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Alicante
	9941/2010	Notificación a interesados.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	11010/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Confederación Hidrográfica del Segura
	6087/2010	Expediente de concesión de aguas subterráneas a favor de SAT 1.846 “Los Caños”.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla 
	10865/2010	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de Actas Previas a la Ocupación de fincas afectadas por las obras del “Proyecto 06/09 de terminación de las obras de ampliación de las conducciones de abastecimiento a Alguazas y las Torres de Cotillas (Mu/Murcia)”.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Uno de Caravaca de la Cruz
	9701/2010	Autos 629/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	10283/2010	Autos 2.042/2009.
	10284/2010	Autos 340/2010.
	Primera Instancia número Uno de Murcia
	9974/2010	Autos 696/09
	De lo Social número Tres de Murcia
	10901/2010	Autos 339/2010.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	10820/2010	Autos 1.451/2009.
	10821/2010	Autos 1.302/2009.
	10822/2010	Autos 123/2010.
	10823/2010	Autos 486/2009.
	10859/2010	Autos 728/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	10815/2010	Autos 123/2010.
	10816/2010	Autos 277/2010.
	10818/2010	Autos 694/2010.
	10893/2010	Autos 189/2010.
	10894/2010	Autos 189/2010.
	10895/2010	Autos 617/2010.
	10896/2010	Autos 488/2010.
	Plan de Refuerzo de los Juzgados de lo Social de Murcia
	10830/2010	Autos 434 y 435/2010.
	10892/2010	Autos 374/2010.
	10899/2010	Autos 116/2010 SOC-01
	De lo Penal número Cinco de Murcia
	10285/2010	Autos 189/2008.
	IV. Administración Local
	Aledo
	10430/2010	Aprobación definitiva de la Ordenanza Municipal Reguladora de la Venta Ambulante en el término municipal de Aledo.
	10432/2010	Ordenanza municipal reguladora de la ocupación de la vía pública con terrazas y otras instalaciones.
	10721/2010	Anuncio de adjudicación definitiva del contrato “Tanatorio Municipal de Aledo” financiada con cargo al Fondo Estatal para el Empleo y la Sostenibilidad Local.
	10722/2010	Anuncio Reglamento de Inventario General del Ayuntamiento de Aledo.
	Cartagena
	10391/2010	Anuncio de adjudicación definitiva. Obras de Centro de Servicios Sociales y Culturales de Canteras. Fondo Estatal para el Empleo y la Sostenibilidad Local. Expte. OP/10/4802.
	10900/2010	Anuncio de corrección de error en anuncio de licitación Exp. OP/09/4595 obras de estadio de fútbol de césped artificial en urbanización Mediterráneo. 
	Cehegín
	10735/2010	Aprobación definitiva de la adjudicación del contrato de obras de “Nave para vivero de empresas de 766’72 m² en la parcela P-2 de la manzana M-1 del Polígono Industrial Agua Salada”.
	Cieza
	8626/2010	Aprobación Inicial del Reglamento del Consejo Municipal de Salud.
	10814/2010	Aprobación definitiva expediente de modificación presupuestaria 4/2010.
	Jumilla
	10419/2010	Anuncio adjudicación definitiva del contrato obra de “Construcción de un Centro de Día de atención en C/. Piedra Alta”.
	Lorca
	10789/2010	Anuncio de adjudicación. Redacción de proyecto y ejecución de obras de desmontaje de tierras, ejecución de pista polideportiva cubierta y acondicionamiento exterior de parcela resultante en C.P. Pérez de Hita. Exp. 264/2009.
	10782/2010	Resolución de la Alcaldía-Presidencia del Excmo. Ayuntamiento de Lorca de fecha 24 de mayo de 2010, sobre nombramiento de personal eventual. 
	Lorquí
	9920/2010	 Inicio de expediente para nombramiento, a título póstumo, de Hijo Adoptivo de la Villa de Lorquí.
	10517/2010	Aprobación definitiva de la Ordenanza Reguladora de la Sustitución por Medidas Socioeducativas y Prestaciones en Beneficio de la Comunidad de las Sanciones por Infracciones Administrativas Impuestas a Menores.
	Mazarrón
	10571/2010	Información pública del Estudio de Impacto Ambiental Proyecto y del Proyecto de ampliación de una explotación porcina.
	Totana
	10656/2010	Notificación de acuerdos de iniciación de procedimientos sancionadores.
	10657/2010	Notificación de resoluciones recaídas en expedientes sancionadores.
	Cocentaina (Alicante)
	9645/2010	Notificación a interesado.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Federación Estatal de Comercio, Hostelería y Turismo de Comisiones Obreras (FECOHT-CCOO)
	10282/2010	Anuncio de la Federación Estatal de Comercio, Hostelería y Turismo de Comisiones Obreras (Fecoht-CCOO) por el que se convoca el concurso para la adjudicación del servicio de impartición de acciones formativas dirigidas a trabajadores ocupados en la Comunidad Autónoma de Murcia cofinanciadas por el Fondo Social Europeo.

		2010-06-13T11:25:06+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




